
 
 

UCHWAŁA NR XII/101/25 
RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr IX/67/24 Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia 28 listopada 2024 r. w sprawie 
przyjęcia "Programu współpracy Gminy Miasto Ozorków z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, na rok 2025" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 
poz. 1940), Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr IX/67/24 Rady Miejskiej w Ozorkowie z dnia 28 listopada 2024 r. 
w sprawie przyjęcia "Programu współpracy Gminy Miasto Ozorków z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, na rok 2025": 

1) w § 11 zmienia się w tabeli trzy ostatnie wiersze poprzez zwiększenie dotychczasowej kwoty w ten sposób, 
iż otrzymuje ona brzmienie następującej treści:  " 

Dział  Rozdział  Treść  Plan na 2025 r. 
(w zł)  

Ochrona zdrowia  26 050,00  
85153  Zwalczanie narkomanii  8 000,00  

851  

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  18 050,00  
Pomoc społeczna  293 170,00  
85203  Ośrodki wsparcia  125 000,00  
85295  Pozostała działalność  8 170,00  

852  

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze  

160 000,00  

Edukacyjna opieka wychowawcza  19 000,00  854  
85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej  
19 000,00  

Kultura fizyczna  250 000,00  926  
92605  Zadania z zakresu kultury fizycznej  250 000,00  

RAZEM  588 220,00  

"; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 1912



2) w § 12 dodaje się ust. 4 o następującej treści: "Projekt Programu został poddany konsultacjom w terminie 
od 12 listopada 2024 r. do 26 listopada 2024 r. We wskazanym terminie nie wpłynęły wnioski i uwagi 
w formie pisemnej lub elektronicznej."; 

3) w § 13 ust. 1 dodaje się pkt 1 o następującej treści: "Organizacje pozarządowe mogą zgłaszać swoich 
przedstawicieli do udziału w pracach komisji poprzez zgłoszenie na formularzu, którzy stanowi załącznik 
do ogłoszenia o naborze.". 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozorkowie 

 
 

Roman Kłopocki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1912


	UCHWAŁA NR XII/101/25 RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	pkt 2
	pkt 3
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-02-20T11:52:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




